

**Constructia Oficiului Medicilor de
Familie a s. Cepeleuti, r. Edinet cu nr.
cad. 6216118.392**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-2 Constructii beton armat (CBA)

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de manopera ,resurse materiale si utilaje de constructie	
				Pe unitate de masura	Conform cantitatilor din proiect
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de terasament					
1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2		3,6100
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	0,2888
2	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3		1,5500
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	3,2550
3	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3		1,5500
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	2,0615
4	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3		6,5000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	13,3900
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t		114,4000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	12,1264
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3		0,6720
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	0,2419
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	0,0027
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	0,2688
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (argila nisipoasa)	100 m3		0,6720
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	1,5120
8	pret de piata	Costul argilei nisipoase	m3		67,2000
	43432	Costul argilei nisipoase	m3	1,0000	67,2000
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (argila nisipoasa)	t		114,4000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	12,1264
10	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3		0,6720
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	0,2419
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	0,0027
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	0,2688

1	2	3	4	5	6
11	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3		0,3650
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	0,3979
12	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3		0,3650
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	3,2193
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	3,4419
		<i>Total</i>			
		Total Lucrari de terasament			
2. Fundatie izolata monolita Fm1 (2 buc.)					
13	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg		11,6000
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	0,7424
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	0,0348
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,8900
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,7400
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	0,1160
14	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg		74,2000
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	3,7100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	0,2226
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	76,0550
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	11,1300
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	0,7420
15	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3		0,4200
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	1,6170
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	0,2730
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	0,4348
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,0424
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	0,1050
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	0,1680
16	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2		6,5000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	0,6500
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	6,1750
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	0,3250
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	0,5200
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	0,5850
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	0,0227
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	0,0033
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	0,7800
17	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3		1,8000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	6,2100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	0,7200
	26631032100001	Beton C20/25	m3	1,0250	1,8727
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,1827
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	1,0800
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,4500
		<i>Total</i>			
		Total Fundatie izolata monolita Fm1 (2 buc.)			
3. Fundatie izolata monolita Fm2 (6 buc.)					
18	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul	kg		34,8000

1	2	3	4	5	6
		barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere			
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	2,2272
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	0,1044
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	35,6700
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	5,2200
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	0,3480
19	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg		222,6000
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	11,1300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	0,6678
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	228,1650
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	33,3900
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	2,2260
20	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3		1,2600
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	4,8510
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	0,8190
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	1,3044
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,1273
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	0,3150
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	0,5040
21	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2		20,1600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	2,0160
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	19,1520
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	1,0080
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	1,6128
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	1,8144
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	0,0706
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	0,0101
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	2,4192
22	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3		5,4000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	18,6300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	2,1600
	26631032100001	Beton C20/25	m3	1,0250	5,6180
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,5481
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	3,2400
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	1,3500
		Total			
		Total Fundatie izolata monolita Fm2 (6 buc.)			
4. Fundatie izolata monolita Fm3 (2 buc.)					
23	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg		11,8000
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	0,7552
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	0,0354
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	12,0950
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,7700
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	0,1180
24	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg		74,2000
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	3,7100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	0,2226
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	76,0550
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	11,1300
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	0,7420
25	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3		0,4200
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	1,6170
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	0,2730

1	2	3	4	5	6
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	0,4348
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,0424
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	0,1050
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	0,1680
26	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2		6,5000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	0,6500
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	6,1750
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	0,3250
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	0,5200
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	0,5850
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	0,0227
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	0,0033
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	0,7800
27	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3		1,8000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	6,2100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	0,7200
	26631032100001	Beton C20/25	m3	1,0250	1,8727
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,1827
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	1,0800
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,4500
		Total			
		Total Fundatie izolata monolita Fm3 (2 buc.)			
5. Perete de soclu PS1					
28	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg		779,7000
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	49,9008
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	2,3391
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	799,1925
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	116,9550
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	7,7970
29	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3		1,6800
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	6,4680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	1,0920
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	1,7392
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,1697
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	0,4200
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	0,6720
30	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2		187,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	18,7000
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	177,6500
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	9,3500
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	14,9600
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	16,8300
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	0,6545
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	0,0935
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	22,4400
31	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C20/25	m3		15,8700
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	54,7515
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	6,3480
	26631032100001	Beton C20/25	m3	1,0250	16,5108
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	1,6108
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	9,5220
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	3,9675
32	IzF04F k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freactice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40%	m2		93,5000

1	2	3	4	5	6
		sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc			
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0600	11,2200
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	317,9000
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	63,5800
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	0,1122
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	211,3100
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	0,1870
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	2,4310
		<i>Total</i>			
		Total Perete de soclu PS1			
6. Pardosea cota -0.100					
33	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg		736,5900
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	47,1418
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	2,2098
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	755,0047
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	110,4885
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	7,3659
34	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 8/10 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2		182,1000
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	123,8280
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,3150
	266313333	Beton C8/10	m3	0,1025	18,6652
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	18,2100
35	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 12/15 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2		182,1000
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	123,8280
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,3150
	2663133333333	Beton C12/15	m3	0,1025	18,6652
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	18,2100
36	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2		32,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	3,2000
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	30,4000
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	1,6000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	2,5600
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	2,8800
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	0,1120
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	0,0160
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	3,8400
		<i>Total</i>			
		Total Pardosea cota -0.100			
7. Rampa de acces si scara exterioara					
37	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg		8,8000
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	0,5632
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	0,0264
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	9,0200
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,3200
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	0,0880
38	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg		138,5000
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	6,9250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	0,4155

1	2	3	4	5	6
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	141,9625
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	20,7750
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	1,3850
39	CA02C	Beton simplu turnat in fundatii clasa C8/10	m3		1,2900
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	4,9665
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	0,8385
	266313333	Beton C8/10	m3	1,0250	1,3355
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,1303
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	0,3225
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	0,5160
40	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2		12,4500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	1,2450
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	11,8275
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	0,6225
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	0,9960
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	1,1205
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	0,0436
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	0,0062
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	1,4940
41	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C16/20	m3		3,4600
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	11,9370
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	1,3840
	26631333333	Beton C16/20	m3	1,0250	3,5997
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,3512
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	2,0760
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,8650
		<i>Total</i>			
		Total Rampa de acces si scara exterioara			
		Total			
		CAS			
		Transportarea materialelor			
		Cheltuieli de depozitare			
		Cheltuieli de regie			
		Beneficiu de deviz			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)